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Verksamhetsberättelse BUS 2024 
 
Vi startade igång året med en peppad styrelse med flera nya tillskott. Vi alla var taggade på 
det kommande året med aktiviteter. 
Vi drog igång året med instagram stafetten där man får chansen att lära känna oss i BUS. 
Styrelsen åkte även iväg på en kickoff, där Bus kunde lära känna varandra, tillsammans gick 
vi på bio och åt middag.  
Vår första aktivitet var en mycket lyckad mellokväll, där vi hade införskaffat oss mycket nytt 
pyssel som barnen flitigt använde. Tillsammans med barnen gjorde vi hejar skyltar till 
artisterna och åt massa gott. Därefter hade vi den årliga äggjakten som vi i år valde att göra 
lite annorlunda, då vi det tidigare året hade gjort för lätta ledtrådar. Det slutade med att det 
kom många barn och de blev mycket nöjda med massor av godis, skratt och skoj.  
Sedan hade vi det första av årets stallfritids, med ganska få barn. Men kul hade vi, där vi 
hade en ryktävling och Tellus lag vann och fick en rosett.  
En ny aktivitet för i år var att vi hade en puts & rykttävling där barnen fick utmana sina 
kompisar i vem som kunde borsta eller fläta bäst och vem som kunde putsa finast och 
snabbast. Alla fick lära sig hur man putsade i det fina vädret.  
Efter detta hade Bus en kakförsäljning på lägret inne i Vaxholm för att stödja bygget av den 
nya utebanan. Sedan drog våren igång och vi hade såklart käpphäst km. En väldigt 
uppskattad aktivitet med många barn. Som hade med sig fina käpphästar och visade upp sig 
både inom terräng, dressyr och hoppning. I år hann vi tyvärr inte med sommaravslutningen, 
det blir något att se framemot till kommande år. Vårterminen började lida mot sitt slut och 
BUS fick ett välförtjänt sommarlov då vi samlade nya idéer och kraft inför kommande termin. 
Trots det hjälpte några i BUS till med bland annat ridläger och andra sysslor på gården. Vi i 
Bus uppdaterade massor på instagram om gården och hästarna under sommaren.  
 
Sedan drog höstterminen igång med den roliga aktiviteten Kalle kaos. Det blev ett härligt 
gäng barn som kämpade och kämpade för att hitta den sista tallriken, för att sedan belönas 
med fika.  
Den aktivitet som drog till sig allra flest barn i år, var stallfritids och minispöök 
sammanslaget. Vi är mycket nöjda med den aktivitet och tacksamma för att så många barn 
kunde komma. Tillsammans pysslade vi, lekte lekar, grillade korv och marshmallows. Till sist 
gick vi en spöklig runda runt slottet. Därefter drog det stora SPÖÖÖK igång, vår mest 
populära och läskigaste aktivitet som kräver mycket planering och tid. Vi hade en svår start 
där vi saknade en del spöken och funktionärer, men tillsammans fick vi till ett bra gäng. 
Rundan blev mycket lyckad och även många anmälda! Nu vill vi rikta ett stort tack till alla 
funktionärer som patrullerade rundan och självklart till alla spöken.  
Snön kom och det blev dags för julpyntning i stallet. Vi pyntade och gjorde det julfint 
samtidigt som vi åt pepparkakor och drack varm saft, en väldigt mysig aktivitet. 
I december hade vi även vårt årliga luciatåg som är mycket uppskattat av folk utanför 
klubben.Vi sjöng jullåtar och lussade med våra fina ponnyer. Vi hade också 
käpphästhoppning på julmarknaden i Vaxholm. 
Stallbästis 2024 röstades fram och blev gårdens fina Eks Walpurgis Walle. En bild på fina 
Walle kommer snart att sitta uppe på stället tillsammans med de tidigare vinnarna. 
BUS-styrelse ser fram emot ett lika händelserikt och roligt år 2025. 
Vi vill tacka Bogesunds Gård och ridskola för att vi får låna gården och hästarna till våra 
aktiviteter, samt det stora stödet. Självklart vill vi också tacka BLR styrelse för ett bra 
samarbete och även där ert stöd. Vi vill också tacka alla barn och ungdomar i stallet som gör 
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det möjligt för att göra just det som vi tycker är så kul, och att ni vill hänga med oss och 
anmäler er på aktiviteterna. Tack! Nu ser vi fram emot ett nytt spännande år 2025! 
 
BUS styrelse genom ordförande Evelina Eriksson. 
 
 
 


